
UCHWAŁA NR XXVIII/182/2005
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

z  dnia  20  lipca  2005 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2005 r.

Na podstawie  art.  18  ust  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 110, art.124
ust 1 ustawy z dnia 26 listopada 1009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003 r.
Dz. U. Nr 15, poz. 148 z późn. zm. oraz art. 8 pkt 1 ust 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r.
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr. 203, poz. 1966)   oraz
-  decyzją  Wojewody Mazowieckiego  Nr  68/2005  z  dnia  15  czerwca  2005  r.  w  sprawie
zwiększenia  dotacji  celowej  przeznaczonej  z  budżetu  państwa  na  realizację  zadań
z przeznaczeniem na sfinansowanie wyprawki szkolnej,
-  decyzją  Wojewody Mazowieckiego Nr  43/2005 z  dnia  17  czerwca  2005  r.  w sprawie
zwiększenia  dotacji  celowej  przeznaczonej  z  budżetu  państwa  na  realizację  zadań  z
przeznaczeniem na opłacenie składek zdrowotnych za osoby pobierające niektóre świadczenia
z  pomocy społecznej,
- uchwałą Zarządu Województwa Mazowieckiego Nr 1141/201/05 z dnia 28 czerwca 2005 r.
otrzymano dotację z terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na realizację zadania
pn. „Modernizacja drogi transportu rolnego na gruntach wsi Bieliny”.

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w budżecie Miasta i Gminy zgodnie z załącznikami:
Załącznik Nr 1 (DOCHODY) zmniejsza się o kwotę   12 508,- zł.
Dochody po zmianach wynoszą        11 725 380,- zł.
Załącznik Nr 2 (WYDATKI) zwiększa się o kwotę   131 492,- zł.
Wydatki po zmianach wynoszą                     14 550 700,- zł.

§ 2

Dokonuje  się  przeniesień  wydatków  budżetu  pomiędzy  poszczególnymi  podziałkami
klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3

W wyniku wprowadzonych zmian  w § 1 w Załączniku Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały
zwiększa  się  deficyt  budżetu o  kwotę  144 000,-  zł.  który zostanie  pokryty  nadwyżką
budżetową z lat ubiegłych. W wyniku powyższych zmian ulegnie zmianie Załącznik Nr 3



do uchwały budżetowej Nr XXIII/154/2004 z  dnia 30.12.2004 r.  „Przychody i  rozchody
budżetu  na  2005  r.” który  otrzymuje  brzmienie  przedstawione  w  Załączniku  Nr  4
do niniejszej uchwały, gdzie  przedstawia  się  źródła  pokrycia  deficytu  budżetowego.

§ 4

 Ulega  również  zmianie  Załącznik  Nr  7  do  uchwały  Nr  XXIII/154/2004  z  dnia
30.12.2004 r.  ”Wydatki na zadania inwestycyjne na 2005 r. oraz wieloletnie programy
inwestycyjne, który otrzymuje brzmienie przedstawione w  Załączniku Nr 5 do niniejszej
uchwały.

W załączniku tym dokonuje się przeniesień wydatków inwestycyjnych z zadania:
- „Modernizacja  drogi  Żdzary –Godzimierz” do zadania „Położenie dywanika asfaltowego
we  wsi  Bieliny”  kwotę  16 000,-  zł,  oraz  zwiększa  się  wydatki  o  kwotę  9 000,-  zł.
oraz  o  kwotę  35 000,- zł.  łączna  kwota  na zadanie  wynosi  130 000,- zł.
- zwiększa się wydatki na zadanie inwestycyjne pod nazwą „Dokumentacja na budowę    drogi
Nowe – Miasto - Świdrygały  o  kwotę  15 000,- zł.
-  likwiduje  się  zadanie  inwestycyjne  pod  nazwą  „Modernizacja  stołówki  szkolnej
w  Publicznym  Gimnazjum  w  Nowym  Mieście  i  przenosi  się  środki  na  zadanie
„Modernizacja kotłowni szkolnej w Publicznym Gimnazjum w Nowym Mieście w kwocie
40 000,- zł.  oraz zwiększa się wydatki o kwotę 50 000,- zł.,  łączna nakłady na zadanie to
140 000,- zł.
-  wprowadza  się  nowe  zadanie  inwestycyjne  pod  nazwą  „Zakup  działki  położonej
we  wsi  Łęgonice  Nowe  na  kwotę  70 000,- zł.

Jak również ulegają zmianie:
-   Załącznik  Nr  5  do  uchwały  Nr  XXIII/154/2004  z  dnia  30.12.2004  r.  „Plan  zadań
zleconych  z  zakresu  administracji  rządowej  na  2005  r.” który  otrzymuje  brzmienie
przedstawione  w  Załączniku  Nr 6  do  niniejszej  uchwały,

 
§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowym Mieście           nad
Pilicą

§ 6

Uchwała  wchodzi  w życie z dniem  podjęcia i podlega  ogłoszeniu  w trybie  przewidzianym
dla    ogłoszenia    aktów    prawa    miejscowego.



ZAŁĄCZNIK NR 1
DO UCHWAŁY NR XXVIII/182/2005

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

Dochody
A.  tytuły zwiększające dochody

1. W DZIALE   801  Oświata i wychowanie
rozdz.  80101  Szkoły  podstawowe

§   2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na realizacje
 zadań własnych        1 692,- zł.

2. W DZIALE   852   Pomoc społeczna
rozdz. 85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne

§ 2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
 zadań bieżących gmin         800,- zł.

3. W DZIALE   600   Transport i łączność
rozdz. 60016   Drogi publiczne gminne

§ 244 dotacja otrzymana z funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych    35 000,- zł.

Razem   A:     37 492,- zł.

B. tytuły zmniejszające dochody

1. W DZIALE   600   Transport i łączność
rozdz.  60014  Drogi publiczne powiatowe

§   6620   dotacja  celowa  otrzymana  z  powiatu  na  inwestycje  i  zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jst.     50 000,-zł.

Razem   B:     50 000,-zł.

OGÓŁEM:  (A - B)    =   12 508,- zł.



ZAŁĄCZNIK NR 2
DO UCHWAŁY NR XXVIII/182/2005

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

WYDATKI

A. tytuły zwiększające wydatki

1. W DZIALE   600   Transport i łączność
rozdz.  60016  Drogi publiczne gminne
§  4300  zakup usług  pozostałych                            50 000,- zł.

2. W DZIALE   600   Transport i łączność
rozdz.  60016  Drogi publiczne gminne
§  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      24 000,- zł.

3. W DZIALE   600   Transport i łączność
rozdz.  60016  Drogi publiczne gminne
§  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      35 000,- zł.

4. W DZIALE   801   Oświata i wychowanie
rozdz.  80101  Szkoły podstawowe
§  4240  zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek        1 692,- zł.

5. W DZIALE   852  Pomoc społeczna
rozdz.  85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne
§  3110  świadczenia społeczne          800,- zł.

6. W DZIALE  750   Administracja publiczna
rozdz. 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
§   6050   wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    70 000,- zł.

7. W DZIALE  801  Oświata i wychowanie
rozdz.  80110  Gimnazja
§  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    50 000,- zł.

Razem  A:  231 492,- zł.

B. tytuły zmniejszające wydatki

1. W DZIALE   600   Transport i łączność
rozdz.  60014  Drogi publiczne powiatowe     
§  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000,- zł.

Razem   B:   100 000,- zł.

OGÓŁEM   (A - B)  =  131 492,- zł.



ZAŁĄCZNIK NR 3
DO UCHWAŁY NR XXVIII/182/2005

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

Przeniesienie wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej.

1. W DZIALE   600   Transport i łączność
rozdz.  60013  Drogi publiczne wojewódzkie
z    §   4300 zakup usług pozostałych 
do  §  4270 zakup usług remontowych           20 000,- zł.

    


